atender as demandas do Centro Tecnológico Vandeci Rack- Ji-Paraná/RO, localizada no km 333 da BR-364, 11
km de Ji-Paraná, sentido Presidente Médici, local de realização da 12ª Edição da Rondônia Rural Show
Internacional e 6ª Feira do Agronegócio do Leite do Estado de Rondônia - RONDOLEITE.

Valor estimado R$ 1.793.786,64 (um milhão, setecentos e noventa e três mil, setecentos e oitenta
e seis reais e sessenta e quatro centavos)

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira,
designada por força das disposições contidas na Portaria nº 29 de 14 de março de 2025, em atenção
a o RECURSO ADMINISTRATIVO interposto, tempestivamente, pela Recorrente: